
 
 

 
 

 

      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Miasto i Gmina Grabów nad Prosną - Partner KSOW informuje,  

że 8 czerwca 2020 roku podpisana została  

umowa z Samorządem Województwa Wielkopolskiego na realizację operacji  

pn. „Historycznie i sportowo nad Prosną”. 

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 15 543,99 zł.  

 

Operacja mająca na celu: organizację imprezy plenerowej w miejscowości Grabów nad Prosną w dniu 

5 września 2020 roku pn.  „Historycznie i sportowo nad Prosną”, która przyczyni się do zwiększenia 

udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw na rzecz rozwoju obszarów wiejskich,  

ułatwieniu wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju oraz wymiany  

i rozpowszechniania rezultatów działań, a także aktywizacji i integracji mieszkańców, wspierania 

włączenia społecznego, rozwoju przedsiębiorczości, w tym małego przetwórstwa, upowszechniania 

wiedzy w zakresie optymalizacji wykorzystania zasobów środowiska naturalnego i szeroko rozumianej 

promocji jakości życia na wsi, 

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej 

„Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 

-zwiększenia udziału zainteresowanych stron we wdrażaniu inicjatyw  

na rzecz rozwoju obszarów wiejskich. 

- wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana 

i rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz tego rozwoju, 

- wsparcia rozwoju przedsiębiorczości na obszarach wiejskich poprzez podniesienie poziomu wiedzy  

i umiejętności z zakresu małego przetwórstwa, w tym tworzenia nowych miejsc pracy. 

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW 

w bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl. 

 

http://ksow.pl/

